



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ...⁹⁷⁶⁰.../15

Warszawa, ^M... 12.2015 r.

Do uczestników postępowania ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. Dostawa artykułów (gadżetów) promocyjno-reklamowych na potrzeby Biura Międzynarodowej Współpracy Policji – nr sprawy 276/BF/15/MT

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 2

(dot. wszystkich pozycji)

Czy zamawiający miał na myśli znakowanie jednostronne czy dwustronne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający ma na myśli znakowanie dwustronne taśmy w przypadku pozycji 1. W pozycjach 2,3,4,5,6,7 chodzi o znakowanie jednostronne.

Pytanie nr 3

(dot. wszystkich pozycji)

Czy zamawiający dopuszcza +/-10% w przypadku podanych wymiarów?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający dopuszcza +/-10% w przypadku grawerów, tłoczeń i innych opcji znakowania. Natomiast wymiary zamawianych przedmiotów powinny zostać bez zmian.

Pytanie nr 4

(dot. pozycji 5,6,7)

Proszę o określenie ilości pełnych kolorów nadruku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający ma na myśli jeden kolor nadruku w przypadku pozycji 5 i 6. W przypadku pozycji 7 jest to 5 kolorów.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
przesłano faksem wg rozdzielnika
opr./wyk. M.Tobar
tel. 022 60 119-82

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Anna LUCHCIŃSKA